
Утверждено приказом директора  

БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище 

им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии 

от 31.05.2024 № 120/01-07 

 

Р А С П И С А Н И Е 

творческих вступительных испытаний в БПОУ «Чебоксарское 

музыкальное училище им. Ф.П. Павлова»  

Минкультуры Чувашии в 2024 году 

(для подавших документы с 6 июля по 10 августа 

2024 года включительно) 

 

12 августа 
понедельник 

9.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.00 

Консультации по специальности 
по всем отделениям 

Фортепиано 
Оркестровое (струнные инструменты) 
Оркестровое (духовые инструменты) 
Отделение народных инструментов 
Вокальное  
Дирижерско-хоровое  
Теория музыки 
Музыкальное искусство эстрады  
Сольное и хоровое народное пение 
Консультации по фортепиано 

Теория музыки, Хоровое дирижирование 
 

АУДИТОРИЯ 
 

102 
404 
203 
308 
419 
421 
306 
202 
205 

 
315 

13 августа 
вторник 

9.00 
10.00 
10.00 
11.00 
9.00 
11.00 
10.00 
10.00 
11.00 

Творческое испытание по специальности 

по отделениям 

Сольное и хоровое народное пение  
ФОРТЕПИАННОЕ  
ОРКЕСТРОВОЕ (струнные инструменты) 
ОРКЕСТРОВОЕ (духовые инструменты) 
ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 
ВОКАЛЬНОЕ 
 ДИРИЖЕРСКО-ХОРОВОЕ  
ТЕОРИЯ МУЗЫКИ  
МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ (МИЭ) 
 

АУДИТОРИЯ 
 

102 
404 
203 
308 
419 
421 
306 
202 
205 

14 августа 
среда 

 
10.00 
 
11.00 

Творческое испытание по музыкальной 

литературе (для отделения Теория музыки)  
 

Консультации по сольфеджио и 

музыкальной грамоте:  
Фортепиано  
Оркестровое (струнные инструменты) 
Оркестровое (духовые инструменты) 
Народные инструменты 
Вокальное  
Дирижерско-хоровое  
Музыкальное искусство эстрады  

АУДИТОРИЯ 
 

202 
 
 
 

202,203,204,308 
  



 

ГРАФИК РАБОТЫ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ 

 

Понедельник 

 

9:00-12:00 

13:00-16:00 

Вторник 9:00-12:00 

13:00-16:00 

Среда 9:00-12:00 

13:00-16:00 

Четверг 9:00-12:00 

13:00-16:00 

Пятница 9:00-12:00 

13:00-16:00 

Суббота 10:00-13:00 

Воскресенье Выходной 
 

Секретарь приемной комиссии: 

Петрова Наталия Веняминовна 
 

Сольное и хоровое народное пение 

15 августа  
четверг 

10.00 

Творческое испытание по фортепиано 

(для отделений Теория музыки,  

 Дирижерско-хоровое) 
 

АУДИТОРИЯ 
315 

16 августа 
пятница 

 
10.00 

 
 

  
 
 
 

 

Творческое испытание по сольфеджио и 

музыкальной грамоте по отделениям: 

 
ФОРТЕПИАНО  
ОРКЕСТРОВОЕ (струнные инструменты) 
ОРКЕСТРОВОЕ (духовые инструменты) 
НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 
ВОКАЛЬНОЕ  
ДИРИЖЕРСКО-ХОРОВОЕ  
МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ  
Сольное и хоровое народное пение 
 

АУДИТОРИЯ 
 

 
204,202, 203,308 

Поступающие, должны представить  

Приемной комиссии оригиналы документов государственного образца об образовании  

до 23 августа 2024года (включительно). 

 

Прошедший по конкурсу поступающий, не предоставивший  

оригиналы документов государственного образца об образовании, предусмотренные 

пунктом 9.1 Правил приема, в училище не зачисляется. 
 

26 августа 2024 г.        

понедельник 

10.00 

Заседание Приемной комиссии по зачислению 

в училище по итогам приемных испытаний 

АУДИТОРИЯ 

203 


		2024-07-11T15:24:29+0300
	Белоус Светлана Владимировна




