Утверждено приказом директора БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии от 31.05.2024 № 120/01-07

## **РАСПИСАНИЕ**

## творческих вступительных испытаний в БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии в 2024 году (для подавших документы с 6 июля по 10 августа 2024 года включительно)

12 августа	Консультации по специальности	<u>АУДИТОРИЯ</u>
понедельник	по всем отделениям	
9.00	Фортепиано	102
	Оркестровое (струнные инструменты)	404
	Оркестровое (духовые инструменты)	203
	Отделение народных инструментов	308
	Вокальное	419
	Дирижерско-хоровое	421
	Теория музыки	306
	Музыкальное искусство эстрады	202
	Сольное и хоровое народное пение	205
	Консультации по фортепиано	
11.00	Теория музыки, Хоровое дирижирование	315
13 августа	Творческое испытание по специальности	<u>АУДИТОРИЯ</u>
вторник	по отделениям	
9.00	Сольное и хоровое народное пение	102
10.00	ФОРТЕПИАННОЕ	404
10.00	ОРКЕСТРОВОЕ (струнные инструменты)	203
11.00	ОРКЕСТРОВОЕ (духовые инструменты)	308
9.00	ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ	419
11.00	ВОКАЛЬНОЕ	421
10.00	ДИРИЖЕРСКО-ХОРОВОЕ	306
10.00	ТЕОРИЯ МУЗЫКИ	202
11.00	МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ (МИЭ)	205
14 августа	Творческое испытание по музыкальной	<u>АУДИТОРИЯ</u>
среда	<u>литературе</u> (для отделения Теория музыки)	
40.00	Voyanzi manini na aazi dadama i	202
10.00	Консультации по сольфеджио и	
	<u>музыкальной грамоте:</u>	
11.00	Фортепиано	
	Оркестровое (струнные инструменты)	202,203,204,308
	Оркестровое (духовые инструменты)	
	Народные инструменты	
	Вокальное	
	Дирижерско-хоровое	
	Музыкальное искусство эстрады	

	Сольное и хоровое народное пение	
<u>15 августа</u> четверг 10.00	Творческое испытание по фортепиано (для отделений Теория музыки, Дирижерско-хоровое)	<u>АУДИТОРИЯ</u> 315
<u>16 августа</u> пятница	<u>Творческое испытание по сольфеджио и музыкальной грамоте</u> по отделениям:	АУДИТОРИЯ
10.00	ФОРТЕПИАНО ОРКЕСТРОВОЕ (струнные инструменты) ОРКЕСТРОВОЕ (духовые инструменты) НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ ВОКАЛЬНОЕ ДИРИЖЕРСКО-ХОРОВОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ Сольное и хоровое народное пение	204,202, 203,308

Поступающие, должны представить

Приемной комиссии <u>оригиналы документов государственного образца об образовании</u> до 23 августа 2024года (включительно).

Прошедший по конкурсу поступающий, не предоставивший оригиналы документов государственного образца об образовании, предусмотренные пунктом 9.1 Правил приема, в училище не зачисляется.

<u> 26 августа 2024 г.</u>	Заседание Приемной комиссии по зачислению	<u>АУДИТОРИЯ</u>
понедельник	в училище по итогам приемных испытаний	203
10.00		

## ГРАФИК РАБОТЫ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

Понедельник	9:00-12:00
	13:00-16:00
Вторник	9:00-12:00
_	13:00-16:00
Среда	9:00-12:00
	13:00-16:00
Четверг	9:00-12:00
	13:00-16:00
Пятница	9:00-12:00
	13:00-16:00
Суббота	10:00-13:00
Воскресенье	Выходной

Секретарь приемной комиссии: Петрова Наталия Веняминовна